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Mål nr 09-002 

 

 

 
 
 

Klagande 
Juhler Enterprises Limited 
Ombud: Bergenstråhle & Lindvall AB 
Box 17704, 118 93 Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen TEMP-
TEAM 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 6 november 2008 
angående int.reg. nr 807.344, se bilaga 1 
 
DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  

 

Juhler Enterprises Limited (Juhler) har i Patentbesvärsrätten vidhållit 
sitt yrkande att den internationella registreringen av varumärket 
TEMP-TEAM ska medges giltighet i Sverige. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att märket TEMP-
TEAM i sig besitter erforderlig särskiljningsförmåga för de tjänster i 
klass 35 som märket omfattar. 
 
Tilll utveckling av talan har Juhler anfört bl.a. följande. Märket är upp-
byggt av de engelska orden TEMP och TEAM förenade med ett binde-
streck. Sammansättningen har inte en sådan innebörd att det uttrycker 
någon egenskap eller i annat avseende något som är utmärkande för de 
tjänster som märket avser. Uttrycket TEMP-TEAM förekommer inte i 
det engelska språket och ligger inte nära till hands för personer med det 
engelska språkt som modersmål. Detta bekräftas av en sökning på sök-
motorn Google vilket resulterar i rena hänvisningar till Juhler. TEMP-
TEAM uppfattas därmed som en nybildning på det engelska språket. De 
ingående orden samverkar så att deras särskiljningsförmåga samman-
taget förstärks. Märket får i sin helhet bedömas som övervägande sug-
gestivt. 
 
DOMSKÄL 

 
Såsom PRV anfört är såväl TEMP som TEAM var för sig beskrivande 
för de olika tjänster i form av förmedling av tillfälliga anställningar och 
personalrekrytering (temporary employment agency and personnel 
recruitment) som den internationella registreringen av varumärket 
TEMP-TEAM bl.a. omfattar i klass 35. 
 
När orden sätts samman behåller de sin beskrivande karaktär, i följd 
varav även ordet TEMP-TEAM är beskrivande med avseende på nyss 
nämnda tjänster. Angående särskiljningsförmågan hos sammansatta 
varumärken, se EG-domstolens dom i mål C-265/00 (BIOMILD). Över-
klagandet ska därför avslås. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall, referent, samt f. patenträttsrådet Ulf Hallin. 
Enhälligt.  


